

RÅDET FÖR MISSION INFORMERAR

Kollekt för Zimbabwe 6.1.2025

DET GÅNGNA ÅRET

Under sommaren besökte Hanna och Tuomas Rosqvist Zimbabwe tillsammans med ett team från USA. Resan innehöll många olika aktiviteter så som tillvaro med barnen på Home of Hope, utdelning av ryggsäckar till skolbarnen som nås via Home of Hope Outreach, matutdelning, samt andra projekt på missionsområdet.

På grund av svår torka i början av året har situationen i Zimbabwe varit svår. Denna torka har gjort det svårt för Nyadire missionsområdet att skörda och mycket av det odlade har förstörts. Detta har även påverkat priset på mat. En stor utmaning på missionsområdet är därmed att kunna odla och skörda. Endast en liten del av marken på missionsområdet används för odling. Genom att stöda och hjälpa jordbruket blir missionsområdet mer självförsörjande.



Volontärteamet



Matdistribution



Shelton, uppvuxen på HoH och studerar nu jordbruk tack vare stipendiefonden.



RUT LINDGRENS STIPENDIEFOND

Rut Lindgrens stipendiefond understöder ungdomar som vill fortsätta att studera på andra stadiet, både gymnasium och yrkesutbildning. Stipendiefonden har bidragit till att många fått en examen. På missionsrådets Facebook-sida kan du följa med nyheter om ungdomarna som hör till denna stipendiefond.

Rut Lindgrens minne lever ännu starkt kvar. Fosterbarnen Savey och Cathrine.



HOME OF HOPE

Mängden barn har ökat på barnhemmet under året. Även om det är härliga nyheter medför det också utmaningar med att hitta tillräckliga medel för att understöda dessa barn.

Under sommarens missionsresa var teamet tillsammans med barnen både genom lek och handledning. Hanna beskriver barnen som "aldeles ljuvliga - spralliga, smarta, busiga och söta om vartannat".

HEARING INNOVATION - BARN MED HÖRSELNEDSÄTTNING

Arbetet med barnen med hörselnedsättning fortsätter. Det går drygt 20 barn med hörselnedsättning i Nyadire Primary.

Missionsrådet fortsätter med att stöda eleverna. Förutom skolavgifter och skoluniformer, så tillkommer internatavgifter eftersom många har en lång väg hem.



Tack för din förbön!

Volontär till Zimbabwe?

Vi samarbetar med The Nyadire Connection, som ordnar volontärresor under året.

Kontakta rådet för mer information:
idahaapalainen@outlook.com eller
sonja.nygard@metodistkyrkan.fi



Rådet för mission på
Facebook:
Metodistkyrkans mission